R E Q U E R I M E N T O  Nº. 667
SESSÃO ORDINÁRIA DE 6/8/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO a grande reforma que foi realizada no Ginásio Municipal de Esportes “Governador Mário Covas Junior”, em virtude da realização dos 69º Jogos Abertos do Interior, ocorridos em Botucatu no ano de 2005;

CONSIDERANDO o grande gasto com a troca do piso da quadra poliespotiva de referido ginásio;
CONSIDERANDO que o piso encontrava-se deteriorado, necessitando de reparos,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, juntamente com o departamento competente, nos informe sobre as seguintes questões:

1) Quanto foi gasto pela Administração Municipal para a realização da reforma do piso da quadra poliesportiva do Ginásio Municipal de Esportes, em virtude da realização dos 69º Jogos Abertos do Interior?

2) Quanto será gasto para a realização da atual reforma no piso da quadra?

3) Qual o prazo para o término das obras de referida reforma?

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 6 de agosto de 2007.

Vereador Autor JOSEY

                              PR